[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.10.2009г. №1/1
г. Котельники

PAGE
2

О вступлении в полномочия депутатов

Совета депутатов городского округа Котельники
Московской области избранных на выборах
11 октября 2009 года
       На основании решения территориальной избирательной комиссии города Котельники Московской области № 293 от 12.10.2009г. «Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов городского округа Котельники» по одномандатным избирательным округам депутатами Совета депутатов избраны:

· Набокин Михаил Вячеславович (округ № 1);

· Покровская Валентина Григорьевна (округ № 2);

· Соколова Татьяна Викторовна (округ № 3);

· Рукавишникова Ольга Николаевна (округ № 4);

· Стуникова Лариса Ильинична (округ № 5);

· Бондаренко Анатолий Иванович (округ № 6);

· Толкачев Александр Николаевич (округ № 7);

· Кананина Людмила Ивановна (округ № 8);

· Таланов Виктор Яковлевич (округ № 9);

· Репина Мария Ивановна (округ № 10);

· Ронгинский Андрей Дмитриевич (округ № 11);

· Тальбо Савелий Борисович (округ № 12);

· Каширин Александр Сергеевич (округ № 13);

· Арешкина Вера Власовна (округ № 14);

· Белов Андрей Михайлович (округ № 15).

В соответствии с пунктом 9 статьи 29 Устава городского округа Котельники Московской области
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать началом деятельности Совета депутатов IV созыва 15октября 2009 года.

2. Считать днем прекращения полномочий, депутатов  Совета депутатов III созыва                   15 октября 2009 года.

3. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники                             А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.
Депутат избирательного округа № 1                                                      М.В. Набокин

Депутат избирательного округа № 2                                                      В.Г.  Покровская

Депутат избирательного округа № 3                                                      Т.В. Соколова
Депутат избирательного округа № 4                                                      О.Н. Рукавишникова

Депутат избирательного округа № 5                                                      Л.И. Стуникова

Депутат избирательного округа № 6                                                      А.И. Бондаренко
Депутат избирательного округа № 8                                                      Л.И. Кананина

Депутат избирательного округа № 9                                                      В.Я. Таланов

Депутат избирательного округа № 10                                                    М.И. Репина

Депутат избирательного округа № 11                                                    А.Д. Ронгинский

Депутат избирательного округа № 12                                                    С.Б. Тальбо

Депутат избирательного округа № 13                                                     А.С. Каширин

Депутат избирательного округа № 15                                                    А.М. Белов

Глава

городского округа Котельники                                                               А.Ю. Седзеневский